Gmina Zukowo Zukowo, dnia 06.10.2021r.

ul. Gdarjska 52
83-330 Zukowo

ZP.271.20.2021

dot.: postepowania na ,,Budowa oswietlenia drogowego na terenie Gminy Zukowo

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzes$nia
2019r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z p6zn. zm.) wykonawca
zwrocit sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ. W zwigzku z
powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien.

Pytanie

Czy w zakresie oferty wykonawca ma przedstawi¢ wycene dla zakresow dodatkowych: -
Budowa oswietlenia drogowego w Baninie w czesci ul. Rolniczej w Baninie, - Budowa
oswietlenia drogowego w Baninie ul. Miodowa i ul. Miedziana, - Budowa linii energetycznej
oswietleniowej kablowej w Baninie ul. Pszenna (kontynuacja), - Budowa oswietlenia
drogowego w Zukowo ul. Debowa, - Budowa o$wietlenia drogowego w Rebiechowo ul.
Lazurowa, - Budowa o$wietlenia drogowego w Rebiechowie ul. Promienna (cze$¢). - Budowa
oswietlenia drogowego

Odpowiedz

Wykonawca nie wycenia w ofercie w/w zadan okreslonych jako zamowienia udzielane na
podstawie art. 214 ust 1 pkt 7 ustawy PZP. Zamawiajgcy podat jedynie informacje, iz takie
zadania mogg zosta¢ udzielone wykonawcy, z ktorym bedzie zawarta umowa (jest to
mozliwo$¢ udzielenia zamowienia a nie obowigzek Zamawiajgcego).

Pytanie

W zwigzku z trudng sytuacjg na rynku zwigzang z diugim terminem dostaw materiatow (10
tygodni) zwracam sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane terminu realizacji
na 90 dni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane terminu realizacji na 90 dni

Niniejsze odpowiedzi na pytania sg wigzgce dla wszystkich wykonawcow i stanowig integralng
czes¢ SWZ.
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